Et rur̄ū. q̄ uos audit me aud. ⁊ quos sp̄nit me

et commissis ita uet. innotescit. S. Iacob  
 enim uobis ad multorum salutem statit. et ca-  
 dentibus uobis quod absit. ad multorum ruinam  
 caditis. Vnde magno opere a uobis studendum  
 est quatenus uia uita sit semper coram deo irrepren-  
 sibilis. quia ipsi uides ueram bonam sic  
 diximus conuersationem uobiscum in meli-  
 pficit. et declinantibus uobis a iustitia  
 mor uobiscum in mortis precipitium de-  
 scendit. Redditi enim ratione estis de  
 omnibus in districto iudicio summo iudici.  
 Et propter rogamus uos dilecti. ut circum-  
 spectis actibus uestris summo sacerdoti semper  
 placere studeatis. ipsi enim de uerbo  
 quoniam exemplo fideliter pascatis. quatenus  
 unusquisque uestrum a domino illud semper eulogi-  
 um audire mereatur. euge serue bone  
 et. f. f. p. f. f. f. m. te constituam.  
 hoc autem ipse uobis prestare dignetur cuius  
 regnum et imperium sine fine permanet  
 in secula seculorum.

Epistola. Et propheta. a uobis tangit. quasi quod tangit pupillam  
 facti mei.

**P**ropheta dauid multa bona cōsiderāf:  
unū bonū cetū eminare speciali' nota  
uit. qđ qđsi digito demonstrauit. dicēs.  
Ecce qm bonū & qm iocundū. habitant  
fr̄s in unū. Sunt nēpe multa bona que  
minime s̄t iocunda. sic passionēs hui'  
tēp̄s. afflictionēs corp̄s. ieiunia. & uigi  
lię. ac corpales disciplinę. Sane si pro  
x̄po hec fiat. uehēm̄t s̄ bona. sed n̄ io  
cunda. quinimo ad tolerandū nimis  
extant amara. Cetū in unū habitare  
n̄ tantū ē bonū. sed & iocundū. nec  
tantū iocundū. uerū etiā sūmū.  
scilicet manē in karitate. hoc ī dī  
& p̄xiimi dilectione. Et reuera ipsa  
karitas sūmū ē bonū. & sic auunt di  
alenci gen' generalissimū. Sicut enī  
a genere generalissimo plurima ge  
nera & sp̄ties descendūt. talimodo ex  
hoc bono multa bona p̄cedūt. Vnde  
ille papa sc̄ssim'. Sic ex una radice  
arboris multi rami p̄deunt. sic ex

una karitate. multas uirtutes ge-

nerant. hac ergo quod habet quod deest illi.

qui uero non habet quicquid habet quod

prodest illi. ¶ Sane hec profecte

illis merat. de quibus lucas in ac-

tibus apostolorum memorat. Multu-

dinis credentium erat cor unum & a-

nima una: nec quisquam eorum suum <sup>aliquid</sup> dice-

bat: sed erant eis omnia communia.

Nullus illic loculos habebat. nec peculi-

are quod possidebat. Nemo illic melius uesti-

mento ornatus: nemo alius se querebat imponi.

nemo cibos lautiores affectabat: nec ibi

proculdubio quicquam otiosum aut superfluum

quod admittebat. Quare. Quia erant eis omnia

communia. Dividebat enim prout cuique opus

erat. Beata ergo domus in qua sic uiuit. et beati

fratres ista sectantur. Illic nec grandia

uisum corpora duplicata: nec uina faler-

na melle sed delibuta: aut uariis pigmentis

respersa. Taceo de ouis nec frivolis nec

quodam farctis: nec liquis: nec durans: taceo

de multis abusionibus. et diuisis dapibus.  
quae nec in modico illic reperiuntur. aut in  
aliquo inter eos sunt audita. Igitur ut eorum  
delicias breuiter perstringam.  
sufficiebat eis ad uescendum tota  
pars panis modica. simplex po-  
lenta. legumina. faba frigida. radices  
herbarum. aut modici fructus arborum. Christus pro  
enim eorum erat cibus. Christus eorum potus. Christus perfectus  
to erat eis omnia in omnibus. Gratia uero magna  
erat in omnibus illis. Enimvero illic nemo qui  
sunt propria sed potius aliena. Sua nempe que-  
re. carnis est uoluntatem peragere. Aliena  
querere. est uoluntati aliorum deseruire.  
preferre aliorum lucra sua putare. dapna  
uero plus propriis quam tolerare.

**P**orro tanta sublimitate karitas ali-  
is uirtutibus preferre. ut manifestum sit  
quia sine ea nichil profuit bona opera. si-  
ue quod malum est corporis tormēta. Hoc enim  
egregii doctorum gentium confirmat ita dicentem.  
Si linguis hominum loquar et anglis

p  
✱

k. n̄ habeā mch̄ sū. Et si dist'buero  
 ī cibos paupū. o. f. m. ⁊ tēdidero  
 corp' m. r. u. ar. k. n̄. h. nichil m̄  
 p̄dest. Qd̄ si ita est. imo fr̄s dilecti q̄a ita  
 ē. null' sine karitate ianit̄ de uirginita  
 te sua p̄sumat. null' in elemosinis. ut  
 ieiuniis. ⁊ orationib' cōfidat. nullus de  
 sapientia hui' mundi itumescat. Sapi  
 entia em̄ hui' mundi stulticia ē ap̄  
 deū. Qua ī re frust' nauis tranq̄lla  
 eq̄ris fulcat. si portū salutis n̄ cōtingat.  
 frust' bona opa inchoam'. si magistra  
 karitate minime p̄ficim'. laquet p̄fec  
 to luce clar' quia sine hac uirtute nul  
 la ē uirt'. ⁊ sine hoc bono nullū est  
 bonū. Inde ē qd̄ casula sac̄dotis. figu  
 rā exp̄mat karitatis. Sic em̄ casula  
 tegit multitudinē uestim̄toꝝ. sic kari  
 tas opit multitudinē peccatoꝝ.  
 Habe ḡ karitatē. ⁊ fac quecūq; uo  
 luens. Ipsa enī <sup>est</sup> iqua uniuersa lex  
 p̄ndet ⁊ prophetaꝝ. Qem̄ sic domin'

ait diligit p̄ximū. legē impleuit.

**N**ec tantū fideles unū hāc approbāt. ue-  
rū etiā gentiles et minime deū cogno-  
scentes uehement̄ collaudāt. Vnde ille rethor  
urban⁹ tullius in libro de amicitia sic ait.

Vera amicitia res plurimas continet.  
sēp p̄sto est. n̄qm̄ irēpesta. n̄qm̄ molesta ē.  
Quā 7 nimis subtilit̄ diffiniuit dicens.  
Amicitia est. om̄iū diuinarū ⁊ humana-  
rū rerū cū beniuolentia ⁊ karitate con-  
sensio. Notate fr̄s istū pagani ūba. ⁊ arti-  
ea cordis intellu assignate. Ecce duo asse-  
runt. scilicet. res diuinās. atq; humanās.  
Qd ē q̄ rerū diuinarū c̄sensio. nisi dī di-  
lectio. Et qd rerū humanarū c̄sensio. nisi  
p̄ximū dilectio. Optime ū de karitate sen-  
tentia apli licet ignorans exp̄sit. Ampli⁹.  
Q̄circa ueri amici. egentes habundāt. ⁊  
ūbecilli ualent. ⁊ qd dicto difficili ē mor-  
tū uiuūt. Sane ⁊ hāc sententia  
c̄firmat apli dicēs. Caritas nēpe oīa  
cred. om̄ia sp̄at. oīa sustinet. Caritas nū